

KPC Ejendomsadministration A/S
CVR-nr. 35803343
Dalgasgade 25, 6.
7400 Herning

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2016

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPC Ejendomsadministration A/S
Dalgasgade 25, 6.
7400 Herning

CVR-nr.: 35803343

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kurt Poulsen, formand
Susanne Poulsen
Gitte Poulsen
Peter Poulsen

Direktion

Bo Boulund Knudsen, administrerende direktør
Jesper Jørgensen
Henrik Hoffmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsadministration og -rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 33.126 t.kr., som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | Note | 2015 t.kr. | 2014 t.kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 37.927 | 27.500 |
| Administrationsomkostninger | | (1.942) | (1.103) |
| Driftsresultat | | 35.985 | 26.397 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 6.423 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 541 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (280) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.326) | 0 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 41.343 | 26.397 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | (8.217) | (6.475) |
| Årets resultat | | 33.126 | 19.922 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 15.000 | 6.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 6.423 | 0 |
| Overført resultat | | 11.703 | 13.922 |
| | | 33.126 | 19.922 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 t.kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 11.882 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 75 | 0 |
| Deposita | | 143 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>12.100</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>12.100</u> | <u>0</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 8.107 | 0 |
| Varebeholdninger | | <u>8.107</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 900 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.100 | 13.895 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 47.152 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 5.906 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8 | 8 |
| Tilgodehavender | | <u>56.166</u> | <u>14.803</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>815</u> | <u>22.420</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>65.088</u> | <u>37.223</u> |
| Aktiver | | <u><u>77.188</u></u> | <u><u>37.223</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 t.kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 2.000 | 2.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 6.423 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 25.625 | 13.922 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>15.000</u> | <u>6.000</u> |
| Egenkapital | | <u>49.048</u> | <u>21.922</u> |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>212</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>212</u> |
| Bankgæld | | 135 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28 | 36 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 11.302 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.429 | 6.263 |
| Anden gæld | | <u>8.246</u> | <u>8.790</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>28.140</u> | <u>15.089</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>28.140</u> | <u>15.089</u> |
| Passiver | | <u>77.188</u> | <u>37.223</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Ejerforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital t.kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode t.kr. | Overført overskud eller under- skud t.kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr. | I alt t.kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|------------------------|
| Egenkapital primo | 2.000 | 0 | 13.922 | 6.000 | 21.922 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (6.000) | (6.000) |
| Årets resultat | 0 | 6.423 | 11.703 | 15.000 | 33.126 |
| Egenkapital ultimo | 2.000 | 6.423 | 25.625 | 15.000 | 49.048 |

Noter

| | 2015 t.kr. | 2014 t.kr. |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 8.442 | 11.903 |
| Pensioner | 1.061 | 408 |
| Andre omkostninger til social sikring | 72 | 12 |
| | <u>9.575</u> | <u>12.323</u> |

| | 2015 t.kr. | 2014 t.kr. |
|-------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 8.429 | 6.263 |
| Ændring af udskudt skat | (212) | 212 |
| | <u>8.217</u> | <u>6.475</u> |

| | Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der t.kr. | Andre vær- dipapirer og kapital- andele t.kr. | Deposita t.kr. |
|-------------------------------------|---|--|---------------------------|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Tilgange | <u>5.460</u> | <u>75</u> | <u>143</u> |
| Kostpris ultimo | <u>5.460</u> | <u>75</u> | <u>143</u> |
| Andel af årets resultat | <u>6.422</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>6.422</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>11.882</u> | <u>75</u> | <u>143</u> |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|------------------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| Teglholmen K, L og M A/S | Herning | A/S | 50,00 |
| TN Udvikling A/S | Aalborg | A/S | 50,00 |
| Projektselskabet af 01.07.2015 A/S | Herning | A/S | 50,00 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi t.kr.</u> |
|--|------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 2.000.000 | 1,00 | 2.000 |
| | <u>2.000.000</u> | | <u>2.000</u> |
| | | <u>2015 t.kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
| 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | | <u>386</u> | <u>669</u> |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.01.2013 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KPC Holding A/S, Herning
 ACK Holding ApS, Herning
 CHRAS Finans ApS, Herning
 MASO Finans ApS, Virum